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IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

 n.  1199  del  25  luglio  2016  “Approvazione  della  disciplina
dell'offerta  formativa  per  l'apprendistato
professionalizzante  e  approvazione  dell'invito  per  la
validazione del catalogo dell'offerta” che approva:

 la  “Disciplina  dell'offerta  formativa  pubblica  per
l'acquisizione di competenze di base e trasversali di
cui all’art. 44, comma 3 del D.lgs 81/2015”, Allegato
1),  parte  integrante  e  sostanziale  della  stessa
deliberazione;

 l’”Invito a presentare candidature per l’ammissione al
Catalogo regionale  dell'apprendistato
professionalizzante  di  cui  all’art.  44  del  D.lgs
81/2015"  Allegato  2),  parte  integrante  e  sostanziale
della stessa deliberazione;

- n. 469 del 10 aprile 2017   “Apprendistato professionalizzante
esaurimento  delle  risorse  e  indisponibilità  dell'offerta
pubblica in attuazione delle linee guida per l'apprendistato
professionalizzante ai sensi dell'art. 2 del decreto legge 28
giugno  2013,  convertito  con  modificazioni,  dalla  legge  9
agosto 2013, n. 99”;

- n.751  del  31  maggio  2017  “Individuazione  del  canale  di
finanziamento  dell'offerta  selezionata  ai  sensi  di  quanto
previsto dalla propria deliberazione n.1199/2016”;

- n.1672  del  30  ottobre  2017  “Quantificazione  risorse  da
destinare per  l'assegnazione  dei  voucher  agli  apprendisti
assunti in ambito regionale con il contratto di apprendistato
professionalizzante,  in  attuazione  delle  proprie
deliberazioni  nn.  1199/2016  e  751/2017.  C.U.P.:
E47B17000580009”;

- n.947  del  25  giugno  2018  “Quantificazione  risorse  da
destinare  per  l'assegnazione  dei  voucher  agli  apprendisti
assunti in ambito regionale con il contratto di apprendistato
professionalizzante,  in  attuazione  delle  proprie
deliberazioni  nn.1199/2016  e  751/2017.  C.U.P.:
E47B17000580009”;

- n.1904  del  12  novembre  2018  “Quantificazione  ulteriori
risorse  da  destinare  per  l'assegnazione  dei  voucher  agli
apprendisti assunti in ambito regionale con il contratto di
apprendistato  professionalizzante,  in  attuazione  delle
proprie  deliberazioni  nn.1199/2016  e  751/2017.  C.U.P.:
E47B17000580009”;

- n.220 del 19 febbraio 2018 “Offerta formativa pubblica per
l'acquisizione  di  competenze  di  base  e  trasversali  di  cui
all'art.  44,  comma  3  del  D.lgs  81/2015  (apprendistato

Testo dell'atto
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professionalizzante). Piano di intervento 2018/2020. POR FSE
2014/2020” che approva, nello specifico, l’”Offerta formativa
pubblica  per  l'acquisizione  di  competenze  di  base  e
trasversali di cui all'art. 44, comma 3 del D.lgs 81/2015 -
Piano di intervento 2018/2020" di cui all’Allegato 1, parte
integrante e sostanziale della stessa deliberazione; 

- n.1837  del  5  novembre  2018  “Aggiornamento  elenco  degli
organismi  accreditati  di  cui  alla  Delibera  di  Giunta
regionale  n.  1155  del  23  luglio  2018  e  dell'elenco  degli
organismi  accreditati  per  l'obbligo  d'istruzione  ai  sensi
della  Delibera  di  Giunta  regionale  n.  2046/2010  e  per
l'ambito dello spettacolo”; 

Richiamata, in particolare, la deliberazione di Giunta
regionale  n.1723  del  24  ottobre  2016  “Approvazione  del
catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs. 81/2015
di  cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale”;

Richiamate,  inoltre,  le  seguenti  determinazioni
dirigenziali:

- n.20655 del 22/12/2016 “Approvazione dell'aggiornamento del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale”;

- n.2836  del  27/02/2017   “Approvazione  dell'aggiornamento  del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale - III provvedimento”;

- n.10267 del 26/06/2017  “Approvazione dell'aggiornamento del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale - IV provvedimento”;

- n.17268 del 20/10/2017 “Approvazione dell'aggiornamento del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale - V provvedimento”;

- n.7280  del  17/05/2018  “Approvazione  dell'aggiornamento  del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
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cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale - VI provvedimento”;

- n.14851 del 17/09/2018 “Approvazione dell'aggiornamento del
Catalogo  regionale  delle  offerte  formative  per
l'apprendistato professionalizzante che costituisce l'offerta
formativa pubblica di cui all'art.44 c.3 del D.lgs.81/2015 di
cui  alla  DGR  n.1199/2016.  Previsione  scadenza  per
aggiornamento del catalogo regionale - VII provvedimento”;

Premesso  che  nell'Invito  di  cui  all'Allegato  2),  parte
integrante della sopracitata deliberazione n.1199/2016:

 al  punto  H  “Modalità  di  validazione  e  approvazione  delle
candidature” si prevede che:

 l’istruttoria  di  ammissibilità  venga  eseguita  a  cura  del
Servizio regionale competente e che le candidature risultate
ammissibili saranno validate dallo stesso Servizio;

 l’elenco delle suddette candidature così validate, costituirà
il Catalogo dell’offerta di formazione di base e trasversale
per  l’apprendistato  professionalizzante  di  cui  all’art.  44
del D.lgs 81/2015;

 al punto I “Modalità e termini di aggiornamento dell’offerta” si
stabilisce che:

 eventuali  ulteriori  soggetti  attuatori  che  intendessero
presentare la propria candidatura, successivamente al termine
stabilito  al  punto  G.,  potranno  presentare  la  propria
candidatura  entro  i  termini  indicati  in  ciascun  atto  di
validazione, secondo le modalità già definite punto G.;

 la  Regione  attiverà  le  procedure  di  istruttoria-
ammissibilità e validazione secondo le modalità definite al
precedente  punto  H  e  procederà  all'approvazione
dell'aggiornamento del Catalogo, entro 60 gg. dalla data di
scadenza,  con  atto  del  Responsabile  del  suddetto  Servizio
regionale; 

Dato atto che la citata determinazione n.14851/2018 ha fissato
la successiva scadenza per l’aggiornamento del Catalogo regionale
per il giorno 12/12/2018 alle ore 12.00;

Preso atto che entro la suddetta scadenza delle ore 12,00 del
12/12/2018  sono pervenute, secondo le modalità previste al punto
G.  del  sopracitato  Invito,  n.  7  richieste  di  candidatura  al
Catalogo;  

Richiamate altresì le deliberazioni della Giunta regionale: 

 n.  270/2016  “Attuazione  prima  fase  della  riorganizzazione
avviata con delibera 2189/2015”; 

 n.  622/2016  “Attuazione  seconda  fase  della  riorganizzazione
avviata con delibera 2189/2015”; 
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 n. 1107/2016 “Integrazione delle declaratorie delle strutture
organizzative  della  Giunta  regionale  a  seguito
dell'implementazione della seconda fase della riorganizzazione
avviata con Delibera 2189/2015;

con le quali, fra l’altro, è stato approvato il nuovo assetto
organizzativo  della  Direzione  Economia  della  Conoscenza,  del
Lavoro  e  dell'Impresa  e  definite  le  competenze  dei  relativi
Servizi;

Dato atto che per le suddette motivazioni codesto Servizio ha
effettuato la suddetta attività d’istruttoria come definita dal
sopra citato punto H dell'Invito di cui all'Allegato 2), parte
integrante della sopracitata deliberazione n.1199/2016;

Tenuto  conto  che,  in  esito  alla  sopra  citata  istruttoria,
tutte le suddette candidature pervenute sono risultate ammissibili
in quanto:

- candidate da soggetti ammissibili nello specifico da enti di
formazione  professionale  accreditati  sulla  base  delle
disposizioni regionali vigenti per l’ambito della “formazione
continua e permanente” e ambito speciale “apprendistato”:

- pervenute con le modalità e nel rispetto dei termini di cui
al punto G del sopra citato  Invito di cui all'Allegato 2),
parte integrante della sopracitata deliberazione n.1199/2016;

- complete delle informazioni richieste;

Dato atto, pertanto, che in esito all'istruttoria le suddette
n.7  candidature  sono  risultate  ammissibili  e  conseguentemente
validate, come da all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, corrispondenti a  n.14 sedi, come da
Allegato  2),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere,  con  il  presente
provvedimento ad:

 approvare  l'elenco  delle  n.  7  richieste  di  ammissione  al
Catalogo per l'apprendistato professionalizzante in attuazione
della  deliberazione  n.1199/2016,  come  da  Allegato  1),  parte
integrante e sostanziale al presente provvedimento;

 approvare l'elenco delle n.14 sedi con l'esito della validazione
in attuazione della sopracitata deliberazione n.1199/2016, come
da  Allegato  2),  parte  integrante  e  sostanziale  al  presente
provvedimento;

Atteso  che  la  formazione  relativa  alle  n.7  candidature
validate, come da Allegato 1), parte integrante e sostanziale al
presente provvedimento, sarà erogata presso le n.14 sedi validate
di  cui  all’Allegato  2),  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

Dato atto che presso le sedi validate di cui all’Allegato 2),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, potrà

pagina 5 di 64



essere  erogata  la  formazione  per  contenuti  relativi  alle  aree
professionali  (livello  di  accesso/approfondimento  e/o
specializzazione) ed eventuali competenze trasversali presenti nel
Catalogo  regionale  dell’offerta  formativa  per  l’apprendistato
professionalizzante  di  cui  all'Allegato  3),  parte  integrante  e
sostanziale al presente provvedimento, che con il presente atto si
aggiorna;

Visti:

 il D.lgs. 14 marzo 2013, n.33 recante “Riordino della disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e succ. mod.;

 la deliberazione della Giunta regionale n. 93/2018 “Approvazione
Piano triennale di prevenzione della corruzione. Aggiornamento
2018-2020”,  ed  in  particolare  l'allegato  B)  "Direttiva  di
indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di
pubblicazione previsti dal D.lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del
piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  2018-2020"  e
succ. mod.;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.1059/2018
“Approvazione degli incarichi dirigenziali rinnovati e conferiti
nell'ambito  delle  Direzioni  Generali,  Agenzie  e  Istituti  e
nomina  del  responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  e
della trasparenza (RPCT), del responsabile dell'anagrafe per la
stazione appaltante (RASA) e del responsabile della protezione
dei dati (DPO)";

Richiamata la Legge regionale n.43/2001 recante “Testo unico in
materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:
- n.2416/2008  “Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni

organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull’esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento  della  delibera  n.  450/2007”  e  ss.mm.  per
quanto applicabile;

- n.  468/2017  recante  “Il  sistema  dei  controlli  interni
nella Regione Emilia-Romagna”;

- n.2204/2017  “Assunzioni  per  il  conferimento  di  incarico
dirigenziale, ai sensi dell'art. 18 della L.R. 43/2001,
presso  la  Direzione  generale  economia  della  conoscenza,
del lavoro e dell'impresa - Scorrimento graduatorie”; 

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.52/2017
"Conferimento di due incarichi dirigenziali con responsabilità di
servizio presso la Direzione generale economia della conoscenza,
del lavoro e impresa";
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Viste,  altresì,  le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del
Presidente della Giunta regionale   PG/2017/0660476 del 13 ottobre
2017  e  PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017  relative  ad
indicazioni  procedurali  per  rendere  operativo  il  sistema  dei
controlli  interni  predisposto  in  attuazione  della  deliberazione
della Giunta regionale n. 468/2017;   

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi; 

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  qui  integralmente
richiamate:

1. di dare atto che sono pervenute alla scadenza delle ore 12,00
del 12/12/2018, secondo le modalità previste al paragrafo G.
dell'Invito citato in premessa, n.7 richieste di candidatura
al  Catalogo  presentate  da  altrettanti  soggetti  formativi
accreditati  per  la  formazione  continua  e  permanente
nell’ambito  speciale  dell’apprendistato,  elencate
nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2. di dare atto altresì che il Servizio competente ha effettuato
l'istruttoria di ammissibilità, in esito alla quale tutte le
candidature sono risultate ammissibili;

3. di dare atto che in esito all’attività istruttoria di cui al
punto  2  che  precede,  sono  state  validate  n.7  candidature,
come  da  Allegato  1),  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento, corrispondenti a n.14 sedi, come da
Allegato  2),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

4. di approvare:

- l'elenco  delle  richieste  di  ammissione  al  Catalogo  per
l'apprendistato  professionalizzante  e  delle  candidature
validate  in  attuazione  della  deliberazione  n.1199/2016,
come da Allegato 1), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

- l'elenco  delle  sedi  con  l'esito  della  validazione  in
attuazione  della  sopracitata  deliberazione  n.1199/2016,
come da Allegato 2), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
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5. di dare atto che la formazione potrà essere erogata presso le
sedi validate con il presente provvedimento, come da Allegato
2), parte integrante e sostanziale al presente atto;

6. di  approvare  l’aggiornamento  del  Catalogo  regionale  delle
offerte formative per l’apprendistato professionalizzante che
costituisce  l’offerta  formativa  pubblica  di  cui  all’art.44
c.3  del  D.lgs.  81/2015,  approvato  con  deliberazione  della
Giunta Regionale n. 1723/2016 e successivi aggiornamenti di
cui  alle  citate  in  premessa  determinazioni  dirigenziali
n.20655/2016,  n.2836/2017,  n.10267/2017,  n.17268/2017,
n.7280/2018 e n.14851/2018 che risulta pertanto composto dai
soggetti attuatori e dalle sedi di erogazione per le proposte
formative come elencate nell’Allegato 3), parte integrante e
sostanziale al presente atto, che è disponibile all’indirizzo
web http://siaper.regione.emiliaromagna.it/siaper_catalogo;

7. di dare atto inoltre che il suddetto Catalogo regionale  di
cui  all'Allegato  3),  parte  integrante  e  sostanziale  al
presente  provvedimento,  rappresenta  l’offerta  formativa
pubblica  e  obbligatoria  per  gli  assunti  con  contratto  di
apprendistato professionalizzante sulla base della disciplina
di cui: 

- all’Allegato 1) parte integrante e sostanziale della
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.1199/2016  fino
alla  sua  indisponibilità  come  definita  dalla
deliberazione della Giunta regionale n.469/2017 citata
in premessa; 

- all’Allegato 1) parte integrante e sostanziale della
deliberazione della Giunta regionale n.220/2018 citata
in premessa;

8. di  definire  che  la  presentazione  di  candidature  per
l'aggiornamento del Catalogo regionale di cui al precedente
punto 6. sarà possibile dal 21/02/2019 al 21/03/2019 alle ore
12.00;

9. di  dare  atto  altresì  che  dell’approvazione  del  Catalogo
regionale di cui al precedente punto 6. verrà data idonea
informazione  sul  sito
http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it;

10. di dare atto inoltre che negli Allegati 4) e 5), parti
integranti  e  sostanziali  del  presente  atto,  è  contenuto
l’elenco  delle  competenze  trasversali  e  delle  aree
professionali di riferimento per le quali è attiva un’offerta
formativa;

11. di dare atto infine che, si provvederà alla pubblicazione
secondo quanto previsto dal Piano triennale di prevenzione
della corruzione ai sensi dell’art.7 bis, comma 3, del D.lgs.
n.33 del 2013;
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12. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino
Ufficiale Telematico (BURERT) della Regione Emilia-Romagna.

Claudia Gusmani
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Allegato 1 - Elenco richieste di ammissione al Catalogo per l'apprendistato professionalizzante Pag. 1 di 2

Allegato 1)

Catalogo per apprendistato professionalizzante

ELENCO RICHIESTE DI AMMISSIONE AL CATALOGO PER L'APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1199/2016

Allegato parte integrante - 1
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Allegato 1 - Elenco richieste di ammissione al Catalogo per l'apprendistato professionalizzante Pag. 2 di 2

ID
richiesta

Codice
Organismo

Ragione sociale Comune Prov.
Verifica di
ammissibilità

Esito della
validazione

314 12105 DIADEMA RIMINI S.R.L. Rimini RN Ammissibile Validata

318 12927 FORM-APP S.R.L. Carpi MO Ammissibile Validata

313 9052 G-SAFE S.r.l. Roccabianca PR Ammissibile Validata

309 12497 HUMANFORM S.R.L. Pescara PE Ammissibile Validata

317 612
INFOMEDIA, Associazione per la formazione professionale, l'informazione e la
comunicazione

Ferrara FE Ammissibile Validata

316 60 SENECA SRL IMPRESA SOCIALE Bologna BO Ammissibile Validata

308 12595 YOU.TA ACADEMY S.R.L.
Fiorano
Modenese

MO Ammissibile Validata
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Allegato 2 - Esito validazione sedi Pag. 1 di 2

Allegato 2)

Catalogo per apprendistato professionalizzante

ESITO VALIDAZIONE SEDI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1199/2016

Allegato parte integrante - 2
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Allegato 2 - Esito validazione sedi Pag. 2 di 2

ID
richiesta

Codice
Organismo

Ragione sociale
Codice
sede

Indirizzo sede CAP Comune Prov. Validata

314 12105 DIADEMA RIMINI S.R.L. 883 VIA IV NOVEMBRE 21 47921 RIMINI RN Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 885 Via Dell'Arcoveggio, 49/5 40129 BOLOGNA BO Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 886 Via Carlo Marx, 95 41012 CARPI MO Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 887 Via Unità D'Italia, 16 41043 FORMIGINE MO Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 888 Via C. Merulo, 9 42122
REGGIO
NELL'EMILIA

RE Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 889 Viale R. Valturio, 4 47923 RIMINI RN Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 890 Via A. Gramsci, 22 43126 PARMA PR Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 891 Via Savolini, 9 47521 CESENA FC Si

318 12927 FORM-APP S.R.L. 892 Via M. Buonarroti, 1 47122 FORLI' FC Si

313 9052 G-SAFE S.r.l. 882 VIA G.S. SONNINO 21/A 43100 PARMA PR Si

309 12497 HUMANFORM S.R.L. 879 Viale Angelo Masini, 4/2B 40100 BOLOGNA BO Si

317 612
INFOMEDIA, Associazione per la formazione
professionale, l'informazione e la comunicazione

656 VIA SAVONAROLA 16 44121 FERRARA FE Si

316 60 SENECA SRL IMPRESA SOCIALE 884 Piazza dei Martiri 1943-1945, 8 40121 BOLOGNA BO Si

308 12595 YOU.TA ACADEMY S.R.L. 880 Via Monte Ave, 11 41042
FIORANO
MODENESE

MO Si
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Allegato 3 - Catalogo completo , competenze trasversali e aree professionali di riferimento Pag. 1 di 46

Allegato 3)

Catalogo per apprendistato professionalizzante

CATALOGO COMPLETO , COMPETENZE TRASVERSALI E AREE PROFESSIONALI DI RIFERIMENTO

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1199/2016

Allegato parte integrante - 3
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Codice
Organismo

Ragione sociale
Codice
sede

Comune Competenze trasversali Aree professionali accesso
Aree professionali
specializzazione

60
SENECA SRL IMPRESA
SOCIALE

884 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
39, 41, 44, 45, 46, 49, 51

116 Cerform 9 SASSUOLO (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

116 Cerform 73 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

124
CIS Scuola per la Gestione
d'Impresa Società consortile a
responsabilità limitata

831
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

172
FOR.P.IN. Società Consortile a
responsabilità limitata

55 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

172
FOR.P.IN. Società Consortile a
responsabilità limitata

516
FIORENZUOLA
D'ARDA (PC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

172
FOR.P.IN. Società Consortile a
responsabilità limitata

803 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46,
50

222
EN.A.I.P. DELLA PROVINCIA DI
PIACENZA

775 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 4, 8, 9, 39 1, 4, 8, 9, 39
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224
Fondazione En.A.I.P. S. Zavatta
Rimini

507 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 4, 19, 20, 42 19, 20

229
Centro Servizi Edili - C.S.E.
Parma

540 PARMA (PR) 2, 3, 6 43 43

242
Centro di formazione
professionale Alberto Simonini

850
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 11, 12, 15, 17, 20, 24, 26,
27, 38, 42, 45, 49

1, 8, 9, 11, 12, 15, 17, 20, 24, 26,
27, 38, 42, 45, 49

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

22 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

23 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

24
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

25 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

26
CASTEL
MAGGIORE (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

27 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

28 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

29 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

31 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

32
PORRETTA
TERME (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

33 CORREGGIO (RE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

34 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

37 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

524
PAVULLO NEL
FRIGNANO (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

525
FIORANO
MODENESE (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

528 FIDENZA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

537
CASALECCHIO DI
RENO (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

538 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

580 MIRANDOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

647
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

707 FIDENZA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

708
FIORENZUOLA
D'ARDA (PC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

751 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

815 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

816 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

829 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

245
FORM.ART. Società Consortile a
r.l.

869 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

4 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 50

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

5 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 7, 8
1, 2, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 19, 20,
24, 25, 26, 30, 35, 39, 41, 43, 44,
45

1, 2, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 19, 20,
24, 25, 26, 30, 35, 39, 41, 43, 44,
45

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

551
PORTOMAGGIOR
E (FE)

2, 3, 4, 7, 8
1, 2, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 19, 20,
24, 26, 34, 35, 39, 41, 42, 43, 44,
45

1, 2, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 19, 20,
24, 26, 34, 35, 39, 41, 42, 43, 44,
45

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

552 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49, 50

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

699 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 49, 50

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

852 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50

254
Gruppo Scientifico Centese -
Società coop. a r.l.

853 MODENA (MO) 2, 3, 4, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 30, 32, 34,
35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49, 50

257
Istituto per l'Istruzione
Professionale dei Lavoratori Edili
della Provincia di Bologna

41 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6 38, 43, 46 38, 43, 46

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

478 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

480 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

481 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

482
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

484 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

485 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

486
SERRAMAZZONI (
MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

487 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

488 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

489 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

490 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

493
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

260
IAL Innovazione Apprendimento
Lavoro Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

494 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

265 Il Sestante Romagna s.r.l. 17 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

56
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

57 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

58 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

59 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

60 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

61 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

62 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

63 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

469 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

470 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

471 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

584
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

585 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

586 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

295
I.F.O.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

627 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

358
Istituto Scuola Provinciale Edili -
C.P.T. Ravenna

479 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8 43 43
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504 CISITA PARMA scarl 45 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35,
36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 35,
36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 48, 49

553
ASSOFORM ROMAGNA S.C. a
r.l.

3 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51

553
ASSOFORM ROMAGNA S.C. a
r.l.

750 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51

566
Edili Reggio Emilia - Scuola -
A.S.E. - Società cooperativa
sociale

710
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 6 43 43

581
CEFAL Emilia Romagna Società
Cooperativa

835
SAN LAZZARO DI
SAVENA (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 22, 24, 25,
26, 27, 32, 38, 39, 40, 41, 42, 45,
46, 48, 49, 51

1, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 22, 24, 25,
26, 27, 32, 38, 39, 40, 41, 42, 45,
46, 48, 49, 51

581
CEFAL Emilia Romagna Società
Cooperativa

836 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 21, 22, 24,
25, 26, 27, 32, 38, 39, 40, 41, 42,
45, 46, 48, 49, 51

1, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 21, 24, 25,
26, 27, 32, 38, 39, 40, 41, 42, 45,
46, 49, 51

581
CEFAL Emilia Romagna Società
Cooperativa

837 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 20, 22, 25,
26, 27, 32, 38, 39, 40, 41, 42, 46,
48, 49, 51

1, 8, 9, 12, 16, 20, 22, 25, 26, 27,
32, 38, 39, 40, 41, 42, 46, 48, 49

612
INFOMEDIA, Associazione per la
formazione professionale,
l'informazione e la comunicazione

656 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 16, 19, 20, 22,
25, 26, 27, 32, 34, 35, 39, 44, 45,
46, 49, 51

837
C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA
ROMAGNA

862 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 16, 22, 24, 25, 26,
27, 32, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 44,
45, 46

1, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34,
39, 40, 41, 42, 44, 46

876
Scuola Edile della Provincia di
Modena

64 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6 43 43
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889
Fondazione Aldini Valeriani per lo
sviluppo della cultura tecnica

12 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 49

889
Fondazione Aldini Valeriani per lo
sviluppo della cultura tecnica

638 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 49

971
Centro di Formazione
Professionale Bassa Reggiana
Soc. Cons. r.l.

11 GUASTALLA (RE) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 4, 8, 9, 20, 41, 49 1, 4, 8, 9, 20, 41, 49

999
Ente - Scuola per la Formazione
professionale delle maestranze
edili della Provincia di Piacenza

74 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8 43 43

1377
Nuova Didactica - società
consortile a responsabilità limitata

6 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3189 CENTOFORM S.R.L. 13 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

3189 CENTOFORM S.R.L. 76 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

3189 CENTOFORM S.R.L. 635 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

3189 CENTOFORM S.R.L. 657 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

7 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

370
PODENZANO (PC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8 51 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

371
SAN MAURO
PASCOLI (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 8, 9, 18, 22, 35, 36, 45 1, 9, 18, 22, 35, 36, 45

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

372
CASTEL SAN
PIETRO TERME (
BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 32, 36, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 25, 27, 30, 32, 36, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

373 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

374 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 25, 30, 38, 39, 41, 42, 43, 45,
46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

375 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 45, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 45, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

376 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

377 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

378 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

379
PAVULLO NEL
FRIGNANO (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

380 SASSUOLO (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

383
FIORENZUOLA
D'ARDA (PC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

384 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

385 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 25, 27, 30, 32, 36,
38, 39, 41, 42, 43, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 32, 36, 38,
39, 41, 42, 43, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

386 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 49,
50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 49,
50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

387 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

388 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

390
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 51

9, 26
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

395
BELLARIA-IGEA
MARINA (RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

396 CATTOLICA (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

397 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

398 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 30, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

402 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

403 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

404 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

405 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

406 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 12, 17, 19, 20, 22, 24,
25, 26, 27, 32, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 4, 8, 9, 12, 17, 19, 20, 22, 24,
25, 26, 27, 32, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

407 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 20, 24,
25, 26, 32, 35, 40, 41, 43, 44, 45,
46, 49

1, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 24, 25,
26, 32, 35, 40, 41, 43, 44, 45, 46

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

408 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 19, 20,
25, 26, 27, 32, 35, 41, 44, 45, 46

1, 4, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 19, 20,
25, 26, 27, 32, 35, 41, 44, 45, 46

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

410 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
19, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
48, 49

1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
19, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
48, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

413 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
19, 20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
38, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19,
20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 38,
40, 41, 44, 45, 46, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

414 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
19, 20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
38, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
19, 20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 38,
40, 41, 45, 46, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

416 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

417 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 24, 25, 26,
27, 32, 34, 35, 38, 40, 41, 44, 45,
46, 49

1, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 24, 25, 26,
27, 32, 34, 35, 38, 40, 41, 44, 45,
46, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

418 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

419 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

420
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

421
SAVIGNANO SUL
RUBICONE (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

422
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

423
BAGNO DI
ROMAGNA (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

424 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

425 MIRANDOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

426 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

427 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

428 SASSUOLO (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

429 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

430 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

431 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

433 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

434 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

435 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

436 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

437
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

439 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

440 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

441 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

442 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

445 MIRANDOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

449 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

451 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

452 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 9, 12, 13, 16, 20, 25, 37, 39,
41, 45, 48, 49, 51

1, 4, 9, 12, 13, 16, 20, 25, 39, 45,
48, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

453 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 24, 25, 27,
32, 34, 35, 41, 42, 44, 45, 48, 49,
51

1, 8, 9, 12, 16, 17, 24, 25, 27, 32,
34, 35, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

454 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 24, 25, 27,
32, 34, 35, 41, 42, 44, 45, 48, 49

1, 4, 9, 12, 16, 17, 24, 25, 27, 32,
34, 35, 41, 42, 44, 45, 48, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

455 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

457 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 11, 12, 16, 20, 25, 27,
39, 44, 45

1, 4, 8, 9, 11, 12, 16, 20, 25, 27,
39, 44, 45

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

458 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 4, 8, 9, 12, 20, 25, 39, 44, 45 1, 4, 8, 9, 12, 20, 25, 39, 44, 45
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

459 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8 51 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

460
NOVAFELTRIA (
RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 10, 11, 13, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

461
SANTARCANGEL
O DI ROMAGNA (
RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34,
35, 36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

462 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

463 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34,
35, 36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34,
35, 36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

464
BELLARIA-IGEA
MARINA (RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 13, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

465 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

466 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

468
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25,
26, 27, 32, 35, 39, 42, 43, 44, 45,
48

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25,
26, 27, 32, 35, 39, 42, 43, 44, 45,
48
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

473
PAVULLO NEL
FRIGNANO (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

474 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

475 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44,
45, 46, 48, 49

1, 2, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

477 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

491
SAN MAURO
PASCOLI (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

495
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34,
35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46,
48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34,
35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46,
48, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

496 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

498 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

pagina 36 di 64



Allegato 3 - Catalogo completo , competenze trasversali e aree professionali di riferimento Pag. 24 di 46

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

499 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
24, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36,
38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 49

1, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
24, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36,
38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

500 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 25, 26,
32, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 44, 45,
48

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 25, 26,
32, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 44, 45,
48

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

547 MIRANDOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

548
CONCORDIA
SULLA SECCHIA (
MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

550 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

557 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

558 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 38, 39,
41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

559 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

560 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 25, 27, 30, 34, 35, 38, 39,
41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

562
MERCATO
SARACENO (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 35, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 25, 27, 30, 34, 35, 38, 41,
42, 43, 49, 50, 51
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

563
BAGNO DI
ROMAGNA (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 36, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 27, 30, 34, 36, 38,
39, 41, 42, 43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

564 VERGATO (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

565 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

566 VERGATO (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

567
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 9, 26

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

568 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

569 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

570 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

571 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

572 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

573 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

574 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

575
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

576 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

590 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 38, 39, 41, 42,
43, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 30, 32, 38, 39, 41, 42, 43,
46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

591 FIDENZA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 38, 39, 41, 42,
43, 46, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 38, 39, 41, 42,
43, 46, 49, 50, 51
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

593 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 25, 27,
30, 32, 38, 39, 41, 42, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 25, 27,
30, 32, 38, 39, 41, 42, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

595 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 38, 39, 41, 42,
46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 38, 39, 41, 42,
46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

599 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

600 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

601 MOLINELLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

602 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

603 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

604
FORLIMPOPOLI (
FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

605
CASTROCARO
TERME E TERRA
DEL (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

607 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

608 BONDENO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

609 ARGENTA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

610
PORTOMAGGIOR
E (FE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

611 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

612 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

613 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

614 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

615 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

617 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

618 IMOLA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

619 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 9, 12, 24, 25, 26, 27, 34, 39, 44,
45, 49, 51

1, 9, 12, 24, 25, 26, 27, 34, 39, 44,
45, 49, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

620
BELLARIA-IGEA
MARINA (RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 12, 24, 25, 34, 44, 45, 49 1, 9, 12, 24, 25, 34, 44, 45, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

621 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 20 1, 20

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

622 FIDENZA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

624 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

625
BORGO VAL DI
TARO (PR)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

629 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 27, 32 1, 9, 27, 32

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

630 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 12, 15, 25, 42, 49 9, 12, 15, 25, 42, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

631 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 16, 17, 20, 25, 27,
39, 40

1, 2, 8, 9, 12, 16, 17, 20, 25, 27,
39, 40

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

634
SAN MAURO
PASCOLI (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

636 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 25, 27, 30, 39, 41, 42, 43,
46, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

639 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

643 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

pagina 43 di 64



Allegato 3 - Catalogo completo , competenze trasversali e aree professionali di riferimento Pag. 31 di 46

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

644
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

645
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

646 CODIGORO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

650 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8 39 39

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

658 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

659 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

660 RICCIONE (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

661
BELLARIA-IGEA
MARINA (RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 32,
34, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

664 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

668 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42,
43, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

669 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8 51 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

670 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 25, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

688 LUGO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 4, 8, 9, 12, 20, 25, 39, 44, 45,
51

1, 4, 8, 9, 12, 20, 25, 39, 44, 45,
51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

690
SALA BAGANZA (
PR)

2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 10, 12, 16 1, 9, 10, 12, 16

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

691 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

692
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

696 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

697 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

700 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

701 COMACCHIO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

719 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

721 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

723 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 8, 9, 10, 19, 26, 27, 35, 37, 44,
48, 50, 51

1, 8, 9, 10, 19, 26, 27, 35, 37, 44,
48, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

724 FAENZA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 8, 9, 26, 27, 45 1, 8, 9, 26, 27, 45

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

725 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 12, 13, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 12, 13, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

726 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 27, 32, 44 1, 9, 27, 32, 44

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

727 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 22 22
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

729 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 34, 38, 39, 41,
42, 46, 49, 50

1, 2, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 27, 30, 32, 34, 38, 39, 41,
42, 46, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

730 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

731 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

732 SOLAROLO (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 27, 32,
34, 35, 37, 39, 42, 44, 45

1, 2, 8, 9, 19, 20, 21, 27, 32, 34,
35, 37, 39, 42, 44, 45, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

733 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 9, 10, 19, 25, 26, 27, 35, 44, 45,
48, 50, 51

1, 10, 19, 25, 26, 27, 35, 44, 45,
48, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

734 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 39 1, 39

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

735 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

736 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

737
CASTELNUOVO
RANGONE (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50
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3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

738 ARGENTA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 12, 19, 25, 27 1, 9, 12, 19, 25, 27

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

739 CENTO (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 9, 12, 19, 25, 27, 32, 42 1, 9, 12, 19, 25, 27, 32, 42

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

740
SAN PIETRO IN
CASALE (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

741
SAN GIOVANNI IN
PERSICETO (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

759
SAN MAURO
PASCOLI (FC)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

760 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

761
CESENATICO (FC
)

2, 3
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 36,
39, 41, 42, 43, 44, 45, 49

2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 36,
39, 41, 42, 43, 44, 45, 49

3194
FORMAZIONE & LAVORO -
Servizi per l'Occupazione e la
Formazione dei Lavoratori

765
MISANO
ADRIATICO (RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 18, 19, 20,
22, 24, 25, 26, 27, 32, 35, 36, 37,
39, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50,
51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 16, 18, 19, 20,
22, 24, 25, 26, 27, 32, 35, 36, 37,
39, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50,
51

3890
FONDAZIONE ENAIP DON
GIANFRANCO MAGNANI

781
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 19, 20,
22, 24, 25, 26, 27, 34, 35, 39, 41,
42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 19, 20,
22, 24, 25, 26, 27, 34, 35, 39, 41,
42, 44, 45, 46, 49
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4731
Centro di Formazione
Professionale Nazareno Società
Cooperativa Sociale

505 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

4731
Centro di Formazione
Professionale Nazareno Società
Cooperativa Sociale

506 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

5133
Ok! Center Di Scotti Eugenio
S.R.L.

587 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

5133
Ok! Center Di Scotti Eugenio
S.R.L.

845 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50

1, 8, 11, 12, 13, 16, 20, 24, 25, 26,
27, 34, 35, 38, 41, 43, 44, 45, 46,
49

5779 PENTA.COM S.R.L. 513 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

5779 PENTA.COM S.R.L. 642
CASTELNOVO
NE' MONTI (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

5779 PENTA.COM S.R.L. 712 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50
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5779 PENTA.COM S.R.L. 827
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50

5779 PENTA.COM S.R.L. 866 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

5779 PENTA.COM S.R.L. 867 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

5779 PENTA.COM S.R.L. 868 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8023 COM 2 SRL 703 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8067 Oasi Formazione S.R.L. 518 BOLOGNA (BO) 2, 4 35 35

8295 Sel & Form srl 43
CASTEL
MAGGIORE (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39,
41, 42, 43, 44, 45, 49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 49

8295 Sel & Form srl 545
SAN GIORGIO DI
PIANO (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39,
41, 42, 43, 44, 45, 49

8295 Sel & Form srl 626 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19,
20, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35, 39,
41, 42, 43, 44, 45, 49
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8358 IMPRESA SICURA S.R.L. 8
CESENATICO (FC
)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8358 IMPRESA SICURA S.R.L. 873 GATTEO (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8396 ATENA Spa 771 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 26, 27,
32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 8, 9, 20, 26, 27, 32, 34, 35,
44, 45, 46, 49

8396 ATENA Spa 772
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 26, 27,
32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 8, 9, 20, 26, 27, 32, 34, 35,
44, 45, 46, 49

8396 ATENA Spa 773
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 15, 16, 20, 26, 27,
32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 49

1, 2, 8, 9, 20, 26, 27, 32, 34, 35,
44, 45, 46, 49

8524 FONDAZIONE VALMARECCHIA 859
NOVAFELTRIA (
RN)

2, 3, 4, 6, 7, 8 16

8637
A.I.R. - Sindacato Associazione
Imprenditori Responsabili

848 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

8637
A.I.R. - Sindacato Associazione
Imprenditori Responsabili

849 CASTENASO (BO) 2, 3, 4, 6, 7

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50

8663 PROMIMPRESA SRL 874 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25, 42 1, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25, 42

8663 PROMIMPRESA SRL 875 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25, 42 1, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 25, 42

8714 Adecco Formazione S.r.l. 754 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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8714 Adecco Formazione S.r.l. 755 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8714 Adecco Formazione S.r.l. 756 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8714 Adecco Formazione S.r.l. 757
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8714 Adecco Formazione S.r.l. 758 CADEO (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8739 LA RISORSA UMANA.IT S.R.L. 854 FORMIGINE (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8739 LA RISORSA UMANA.IT S.R.L. 855 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8739 LA RISORSA UMANA.IT S.R.L. 870 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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8739 LA RISORSA UMANA.IT S.R.L. 871
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8739 LA RISORSA UMANA.IT S.R.L. 872 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8740 Cres.co srl 777 VIGNOLA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 26, 27, 30, 32, 34, 38, 39,
41, 42, 43, 44, 46, 49, 50

1, 2, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20,
21, 22, 26, 27, 30, 32, 34, 38, 39,
41, 42, 43, 44, 46, 49, 50

8809 CORSI RIMINI SRL 819 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 49, 50, 51

1, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 35,
36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 49, 50, 51

8853 SVILUPPO PMI SRL 744 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8853 SVILUPPO PMI SRL 823 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8853 SVILUPPO PMI SRL 824 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8853 SVILUPPO PMI SRL 825 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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8853 SVILUPPO PMI SRL 826
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8853 SVILUPPO PMI SRL 828 FERRARA (FE) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8855
CENTRO FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

856 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

8855
CENTRO FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

857
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

8855
CENTRO FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

858 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 50

8858 Zenit srl 667 FORMIGINE (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8858 Zenit srl 865 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

8909
OBIETTIVO LAVORO
FORMAZIONE S.R.L.

778
CASTEL
MAGGIORE (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51
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9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 716 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 769 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 804 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 806 CERVIA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 830 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 839 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

9029 360 LIFE FORMAZIONE SRL 846
QUATTRO
CASTELLA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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9052 G-SAFE S.r.l. 882 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

2, 4, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 17, 20,
21, 25, 27, 30, 32, 34, 35, 36, 37,
38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48

9211 W. TRAINING S.R.L. 785
CASALECCHIO DI
RENO (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 19, 20, 21, 22, 25,
26, 27, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 40,
42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36,
37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46

9211 W. TRAINING S.R.L. 786 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 19, 20, 21, 22, 25,
26, 27, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 40,
42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36,
37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46

9211 W. TRAINING S.R.L. 787
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8
1, 2, 4, 8, 9, 12, 19, 20, 21, 22, 25,
26, 27, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 40,
42, 43, 44, 45, 46, 49

1, 2, 4, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 21,
22, 25, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36,
37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 791 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 792 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 51

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 793 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 794 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 795 PIACENZA (PC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49
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9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 796 RAVENNA (RA) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 48, 49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30,
32, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 48, 49, 51

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 797
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19,
20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 34,
35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 48, 49

9274 DEMETRA FORMAZIONE S.R.L. 798 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 18,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 18,
19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 32,
34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 49, 51

11043 I.N.F.A.P. Emilia Romagna 860 MODENA (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49

11082
SCUOLA EDILE ARTIGIANI E
PMI DI FORLI', CESENA E
RIMINI

838
FORLIMPOPOLI (
FC)

2, 4, 6 34, 40, 43, 46 40, 46

11969 RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL 861
CASTEL
MAGGIORE (BO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51

12105 DIADEMA RIMINI S.R.L. 883 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12497 HUMANFORM S.R.L. 879 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8 1, 8, 9, 35, 45 1, 8, 9, 35, 45

12595 YOU.TA ACADEMY S.R.L. 880
FIORANO
MODENESE (MO)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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12927 FORM-APP S.R.L. 885 BOLOGNA (BO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 886 CARPI (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 887 FORMIGINE (MO) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 888
REGGIO
NELL'EMILIA (RE)

2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 889 RIMINI (RN) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 890 PARMA (PR) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

12927 FORM-APP S.R.L. 891 CESENA (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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12927 FORM-APP S.R.L. 892 FORLI' (FC) 2, 3, 4, 6, 7, 8

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51

1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26,
27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51
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Allegato 4)

Catalogo per apprendistato professionalizzante

ELENCO COMPETENZE TRASVERSALI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1199/2016

Allegato parte integrante - 4
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Identificativo
competenza
trasversale

Denominazione competenza trasversale

2 Organizzazione e qualità aziendale

3 Relazione e comunicazione nell'ambito lavorativo

4 Diritti e doveri del lavoratore e dell'impresa, legislazione del lavoro, contrattazione collettiva

6 Competenza digitale

7 Competenze sociali e civiche

8 Spirito di iniziativa e imprenditorialità
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Identificat
ivo area

Denominazione area

1 AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO D’IMPRESA

2 APPROVVIGIONAMENTO E GESTIONE DELLA PRODUZIONE INDUSTRIALE

4 AUTORIPARAZIONE

8 LOGISTICA INDUSTRIALE, DEL TRASPORTO E SPEDIZIONE

9 MARKETING E VENDITE

10 PRODUZIONE AGRICOLA

11 PRODUZIONE ARTISTICA DELLO SPETTACOLO

12 PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE PASTI

13 PRODUZIONE E MANUTENZIONE PRODOTTI E BENI ARTISTICI

15 PROGETTAZIONE E GESTIONE DEL VERDE

16 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE ALIMENTARE

17 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE ARREDAMENTI

18 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE CALZATURE IN PELLE

19 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE PRODOTTI GRAFICI

20 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE MECCANICA ED ELETTROMECCANICA

21 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE PRODOTTI CERAMICI

22 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE TESSILE ED ABBIGLIAMENTO – CONFEZIONE E MAGLIERIA

24 PROMOZIONE ED EROGAZIONE SERVIZI CULTURALI

25 PROMOZIONE ED EROGAZIONE SERVIZI TURISTICI

26 SVILUPPO E GESTIONE DEL SISTEMA QUALITA AZIENDALE

27 SVILUPPO E GESTIONE SISTEMI INFORMATICI

30 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE CHIMICA

32 PROMOZIONE ED EROGAZIONE SERVIZI/PRODOTTI FINANZIARI, CREDITIZI, ASSICURATIVI

33 EROGAZIONE INTERVENTI SUBACQUEI

34 EROGAZIONE SERVIZI PER LA TUTELA E LA SICUREZZA DI BENI E PERSONE

35 GESTIONE PROCESSI, PROGETTI E STRUTTURE

36 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE DI PELLETTERIA

37 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE DISPOSITIVI MEDICI SU MISURA

38 SVILUPPO E GESTIONE DELL’ENERGIA

39 EROGAZIONE SERVIZI ESTETICI

40 DIFESA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE DEL TERRITORIO

41 EROGAZIONE SERVIZI SOCIO-SANITARI

42 INSTALLAZIONE COMPONENTI E IMPIANTI ELETTRICI E TERMO-IDRAULICI

43 PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE EDILE

44 PROGETTAZIONE ED EROGAZIONE SERVIZI/PRODOTTI INFORMATIVI E COMUNICATIVI

45 PROGETTAZIONE ED EROGAZIONE SERVIZI DI SVILUPPO DELLE PERSONE
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46 SVILUPPO E TUTELA DELL'AMBIENTE

47 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE ORAFA

48 EROGAZIONE SERVIZI DI CURA E GESTIONE DEGLI ANIMALI

49 EROGAZIONE SERVIZI DI PULIZIA

50 PROGETTAZIONE E PRODUZIONE PRODOTTI LAPIDEI

51 TRASPORTO MARITTIMO, PESCA COMMERCIALE E ACQUACOLTURA
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